

Designa Køkken Nykøbing F. ApS
Slotsgade 32, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 71 33 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jens Frederik Münter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designa Køkken Nykøbing F. ApS Slotsgade 32 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 27 71 33 43
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jens Frederik Münter, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Jyske Bank Nordea
Modervirksomhed	Münter Management Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og indretning af køkken-, badeværelses- og garderobeinventar mv. for erhvervs- og privatkunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.440.265 kr. mod 1.218.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.829 kr. mod -238.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.440.265	1.218.980
1 Personaleomkostninger	-1.584.233	-1.490.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.905	-44.747
Andre driftsomkostninger	-6.224	-3.112
Driftsresultat	-204.097	-318.968
Andre finansielle indtægter	2.178	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.749	-16.672
Resultat før skat	-233.668	-335.640
3 Skat af årets resultat	50.839	97.045
Årets resultat	-182.829	-238.595
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-182.829	-238.595
Disponeret i alt	-182.829	-238.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.979	217.322
Indretning af lejede lokaler	20.667	25.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.646</u>	<u>242.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.646</u>	<u>242.552</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.301.491	909.743
Varebeholdninger i alt	<u>1.301.491</u>	<u>909.743</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.813	291.561
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	133.186	193.351
Udskudte skatteaktiver	210.361	238.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.848	34.230
Andre tilgodehavender	13.127	18.163
Periodeafgrænsningsposter	46.002	109.151
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.337</u>	<u>884.826</u>
Likvide beholdninger	196.729	384.683
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.553.557</u>	<u>2.179.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.707.203</u>	<u>2.421.804</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
	502.000	502.000
	-30.892	151.937
	471.108	653.937
Gældsforpligtelser		
	533	0
4	183.116	322.931
	916.140	462.052
	849.411	693.818
	286.895	289.066
	2.236.095	1.767.867
	2.236.095	1.767.867
	2.707.203	2.421.804
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	502.000	390.532	892.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.595	-238.595
Egenkapital 1. januar 2023	502.000	151.937	653.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.829	-182.829
	502.000	-30.892	471.108

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.319.098	1.253.300
Pensioner	231.216	209.219
Andre omkostninger til social sikring	13.538	11.550
Personaleomkostninger i øvrigt	20.381	16.020
	<u>1.584.233</u>	<u>1.490.089</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.207	11.690
Andre finansielle omkostninger	6.542	4.982
	<u>31.749</u>	<u>16.672</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.174	0
Årets regulering af udskudt skat	-41.665	-73.000
Regulering af tidligere års skat	0	-24.045
	<u>-50.839</u>	<u>-97.045</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	698.268	1.556.384
Aconto faktureringer	-748.198	-1.685.964
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-49.930</u>	<u>-129.580</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	133.186	193.351
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-183.116	-322.931
	<u>-49.930</u>	<u>-129.580</u>

Noter

31/12 2023

31/12 2022

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgået huslejekontrakt er der stillet bankgaranti på 84 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

Lejeaftaler:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 30/4 2024, svarende til en huslejeforpligtelse på 126 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 31602327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.